平成２２年１０月１８日

　保護者

各中学校卓球部顧問

　各団体責任者

各団体コーチ　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　磐田卓球協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　儘下　高育
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　永井　睦人
卓球大会駐車場について（お願い）
　秋冷の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より協会の活動に御理解、御協力を賜りありがとうございます。
　さて、磐田市総合体育館で行われる当協会主催の大会では、駐車場のスペースが不足しており、御迷惑をおかけしています。体育館前の駐車場は、かぶと塚公園の利用者すべての皆様のためのものです。ＮＰＯ法人磐田体育協会から、大会参加者だけで駐車場を独占しないようにとの通達が来ています。また、朝と午後の解散時には付近の道路が大渋滞を起こし、交通事故も起こるなど、近隣の住民の皆様に多大な迷惑をかけているのが実情です。磐田市総合体育館からも、利用者の皆様への駐車の規制を要請されています。

そこで、以下のように駐車場のお願いをさせていただきます。関係各位に周知徹底するなど、御協力のほどよろしくお願いします。

記

１　晴天時の駐車場　　①調整池（別紙地図のア）

　　　　　　　　　　　　②ＪＡ駐車場（別紙地図のウ）

２　雨天時の駐車場　　①ＪＡ駐車場（別紙地図のウ）

　　　　　　　　　　　　　※調整池は水がたまるため、利用できません。

３　選手の送迎　　　　・体育館前の信号において大渋滞を起こすため、乗り入れを

　　　　　　　　　　　　　ご遠慮願います。国道１号線南側の体育館から離れたところで
乗降するなど、工夫をお願いします。

　　　　　　　　　　　　・選手が保護者の方に迎えに来るように電話連絡する際、体育館付近で大渋滞を起こすことがないよう、解散時間や乗降場所など、顧問やコーチの方からご助言ください。

　４　その他　　　　　　・今後の磐田市総合体育館における卓球大会でも、駐車と自家用車乗り入れの禁止についての要請がきます。その対策として、調整池ともう一つの駐車場所を確保する予定です。随時連絡をいたしますので、御理解と御協力のほどをよろしくお願い致します。
担当　磐田卓球協会理事
磐田市立神明中

海野　嘉明

℡３２－４６４４